Clubkampioenschap KZK

Kortrijk, 26/1/2020

1 - zondag 26 januari 2020

26/01/2020 - 14:00

Programmanr. 1

Dames, 50m vrije slag

26/01/2020 - 14:00

14 jaar en ouder
Resultaten

Haai 2020 14: 28.50; 15: 27.50; 16: 27.00; 17: 26.50; 18: 26.00; 19 +: 25.50 / loodsvisjes 2020 14: 30.75;
17:29.61; 18:29.46; 19 +:29.21

15:30.21; 16: 29.69;

Punten: FINA 2018

Rang

Borgonie Lisa
Seynaeve Marthe
Moerman Helena
Dinneweth Axelle
Deprez Jacobien
Desmet Xenia
Vandeputte Jade
Desmet Xyla

Van De Keere Anna
Vinck Lore

De Backer Marie
Mabbe Norah
Espeel Charlotte
Rigole Sara

Starink Rilou

Cloet Felien
Malysse Lotte

Van der stricht Flore
Mestdagh Hanne
Coghe Justine

. Verbiest Anouck

Vermeulen Alyssa
Van Compernolle Noa
Brulez Luna

Lingier Jeffe

Comyn Nora

Avet Juliette

Programmanr. 2
26/01/2020 - 14:05

Inschr.

RZV/20226/03 28.97
IKZ/21027/06 29.33
GOLD/21101/00 NT
ZTZ/20125/04 29.53
ZTZ/20130/03 NT
KZK/21043/04 30.59
IKZ/21005/05 30.90
KZK/21070/06 32.23
ZTZ/21002/05 30.57
BZK/21119/02 31.70
ZTZ/21001/04 30.35
UzZKZ/21027/06 ~ 32.43
RZV/21102/03 31.21
UZKZ/21035/06  30.83
BZK/21143/06 35.98
RYSC/21014/06  33.08
GOLD/21113/06 NT
Dz0/21055/06 32.50
BZK/21148/05 35.58
ZTZ7/21039/05 NT
RZV/21108/04 35.81
ZTZ/21040/06 35.11
ZTZ7/21033/06 36.13
FFZTZ/21021/05 32.70
FFROSC/20464/03 30.14
FFRZV/21052/06 43.20
FFUZKZ/21000/06  32.56

Heren, 50m vrije slag

Tijd
28.43
290.16
29.19
29.50
29.57
29.77
30.21
30.34
30.36
30.50
30.81
30.91
31.05
31.65
31.74
3181
31.84
32.06
34.36
34.74
35.30
35.44
36.01

Pnt

577
534
533
516
512
502
480
474
473
467
453
449
443
418
414
412
410
402
326
316
301
297
284

HT LV
HT LV
HT LV
HT LV

I
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—
<
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15 jaar en ouder
Resultaten

Haai 2020 15: 26.50; 16: 25.50; 17: 24.50; 18: 24.00; 19 +: 23.50 / loodsvisjes 2020 15

1 28.03; 16: 27.29;

17: 26.85; 18: 26.56;

19 +: 26.16
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Dewudlf Gillian KZK/10621/96 24.21 24.03 658 HT LV
2. Devoldere Henri KZK/10722/04 27.00 25.62 543 HT LV
3. Dujardin Goan GOLD/31020/04 26.71 25.86 528 HT LV
4. Igodt Wout ZTB/10099/02 26.69 25.94 523 HT LV
5. Vekemans Aaron Dz0/10351/01 26.01 26.40 496 HT
6. Clappaert Louis RzV/21027/03 26.96 26.47 492 HT LV
7. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 27.16 26.74 478 HT
8. Desender Victor IKZ/10170/03 27.25 26.99 465 HT
9. Boury Emiel RYSC/11062/03 27.96 27.20 454 HT
10. De Cock Andreas RYSC/11057/03  28.80 27.45 442 HT
11. Verschuere Lucas KZK/11035/04 28.09 27.47 441 HT
12. Debooser Thibaut KZK/11034/04 28.16 27.48 440 HT
13. Verelzen Robbe KZK/11094/02 27.51 27.98 417 HT
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 2, Heren, 50m vrije slag, 15 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
14. Aazibou Mattis Dz0/11008/04 29.06 28.80 382 HT
15. Provoost Xander IKZ/11036/04 28.84 28.88 379 HT
16. Aelvoet Willem KZK/11052/05 29.30 28.96 376 HT
17. Berteloot Ruben RZV/10209/92 29.33 29.28 364 HT
18. Derycke Balder RZV/11050/05 31.11 29.36 361 HT
19. Comyn Bram RZV/11002/04 30.04 29.91 341 HT
20. Desmet Jasper ZTB/11024/05 31.38 30.87 310 HT
21. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 30.60 31.21 300 HT
22. Aazibou Milan DZz0/11040/05 NT 31.37 296 HT
FF De Corte Simon FFBZK/11204/04 28.69 HT
FF Vandecandelaere Michiel FFRZV/11063/05 31.45 HT
Programmanr. 3 100m schoolslag 9-10 jaar
26/01/2020 - 14:08 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Mestdagh Laure BzK/21286/11 1:44.17 1:46.66 217 HT
50m: 51.64 100m: 1:46.66
2. Terryn Lisette IKZ/27466/11 NT 1:53.09 182 HT
50m; 57.50 100m: 1:53.09
3. Schacht Hanne IKZ/21104/11 NT 1:53.50 180 HTH
50m; 52.72 100m: 1:53.50
4. Decroix Britt RYSC/21064/11 NT 2:02.35 144 HT
50m: 56.90 100m: 2:02.35
5. Druwel Nora ZTB/21057/11 NT 2:02.47 143
50m: 1:02.68 100m: 2:02.47
6. Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 2:10.55 2:03.06 141 HT
dis Vandekerckhove Juliette disBZK/21287/11 1:59.20 HT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
10 jaar, Meisjes
1. Sercu Amandine BZK21279/10 1:53.52 1:47.64 211 HT
50m: 50.59 100m: 1:47.64
2. Caris Marthe ZT1Z7/21051/10 1:55.39 1:50.92 193 HT
50m: 48.08 100m: 1:50.92
3. Desmet Marthe UZKZ/21096/10 NT 1:52.66 184 HT
50m; 55.93 100m: 1:52.66
4. Coussement Manon IKZ/21108/10 NT 1:55.35 171 HT
50m: 54.15 100m: 1:55.35
5. Vermeulen Kaat IKZ/21109/10 NT 1:58.41 158 HT
50m: 52.38 100m: 1:58.41
6. De Brabander Janne IKZ/21095/10 2:02.67 1:59.36 155 HT
50m; 55.28 100m: 1:59.36
7. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 2:06.29 2:01.59 146 HT
50m: 57.46 100m: 2:01.59
8. Vandeburie Jade UZKZ/21099/10 NT 2:08.30 124 HT
50m: 52.51 100m: 2:08.30
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang
dis

FF

Decoutere Imani

SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

Uyttenhove Noor

10 jaar, Jongens

1. Vandekerckhove Jerome

© N

dis

FF

50m: 52.88 100m:

Hellin Tibo
50m: 53.67 100m:

Pattyn Lowie
50m: 1:02.92 100m:

Will Jamie
50m: 58.84 100m:

Sabbe Louis
50m; 56.08 100m:

Penez Beau
50m: 52.98 100m:

Huysentruyt Ferre-Louis

Depoorter Lion
50m: 58.14 100m:

Cremers Arne

1:40.38

1:48.24

1:49.13

1:55.41

2:01.41

2:02.39

2:11.78

disKZK/21111/10

FFRYSC/210../10

BZK/11256/10

UZKZ/11092/10

LZK/11005/10

GOLD/11106/10

ZTB/11045/10

GOLD/11105/10

UZKZ/11093/10
GOLD/11111/10

distUzKZz/11097/10

Inschr.

NT

NT

1:55.00

NT

NT

NT

2:09.67

NT

NT
NT

NT

Tijd

1:40.38

1:48.24

1:49.13

1:55.41

2:01.41

2:02.39

2:06.30
2:11.78

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Debruyne Hannes

Programmanr. 4

FFKZK/11110/10

2:11.74

Dames, 100m vrije slag

Pnt

184

147

143

121

104

101

92
81

=

=

S

11 jaar en ouder

26/01/2020 - 14:20 Resultaten
Haai 2020 11: 1:10.50; 12: 1:06.00; 13: 1:02.00; 14: 1:01.50; 15: 59.50; 16:59.00; 17:58.50; 18:58.00; 19 +:57.50 /
loodsvisjes 2020 11: 1:18.21; 12: 1:12.94; 13: 1:09.54; 14:1:07.00; 15: 1:05.19; 16: 1:04.23; 17: 1:04.12; 18: 1:03.82;
19 +: 1:03.25
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12jaar
1. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:10.28 1.08.17 436 HT LV
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:10.59 1.08.32 433 HT LV
3. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:12.52 1:11.66 375 HT LV
4. Depraetere Zoé GOLD/21086/08 1:14.63 1:1259 361 HT LV
5. verfailie Amy IKZ/21078/09 1:.14.58 1:12.97 355 HT LV
6. Callewaert Jackie RYSC/21041/08 1:14.30 1:13.23 352 HT
7. Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:15.13 1:13.43 349 HT
8. Caris Louise ZT1Z7/21032/08 1:14.51 1:13.86 343 HT
9. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:21.10 1:14.13 339 HT LV
50m: 37.55 100m: 1:14.13
10. Debecker Charlotte DMI/21010/08 1:.17.55 1:15.20 325 HT
11. Verfaillie Amber IKZ/21077/09 1:.19.84 1:15.99 315 HT LV
50m: 37.22 100m: 1:15.99
12. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1.22.26 1:16.78 305 HT LV
50m: 35.91 100m: 1:16.78
13. Migom Lobke LZK/21015/08 1:31.21 1:18.43 286 HT
50m: 39.91 100m: 1:18.43
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.
26.

27.

28.

29.
30.

31.

32.

33.

dis

FF

Schillewaert Ofelia

Desmet Marie
50m: 36.04

Pieters Emma
50m: 32.03

Sandra Eva

50m: 40.36

Declercq Margarita
50m: 38.15

Bitu Marie

50m: 37.07

Thuytten Yana
50m: 40.00

Martens lona
50m: 40.52

Anquetil Inaya
50m: 45.25

Maes Ina

50m: 43.97

Declercq Ona
50m: 43.44

Quartier Philine
Vanden Baviere Margo
50m: 45.06

Procopov Emilia
50m: 37.01

Van Compernolle Estee
50m: 41.86

Guillemyn Juliette

Geldhof Lily

50m: 42.27

Vande Ghinste Alyssa
50m: 38.55

Depondt-Velter Tille
50m: 44,63

Deswaef Hanne
50m: 42.49

Andries Febe
SW 4.4 - valse start

Bouckaert Nel

13- 14 jaar

NogM~wWNE

Dujardin Faye
Cokelaere Marit
Oosterlynck Anais
Christiaens Annabel
Ovaere Luna

Coffyn Margit
Verfaillie Marie

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:19.02

1:22.31

1:22.70

1:23.30

1:24.88

1:25.49

1:27.30

1:28.82

1:29.84

1:30.34

1:31.12

1:31.30

1:33.07

1:35.52

1:36.53

1:36.59

1:37.47

DMI/21020/08
ZT2/21029/08

UZKZ/21095/08

KZK/21108/09

IKZ/21081/09

BzK21277/08

LZK/21007/09

LZK/21001/09

GOLD/21102/09

UZKZ/21082/09

RZV/21114/08

RYSC/21050/09
GOLD/21096/09

ZTZ7/21054/08

ZTZ2/21042/09

1ZK/21106/09
RYSC/21059/08

GOLD/21109/08

ROSC/21212/09

LZK/21010/08

disRYSC/21061/09

FFLZK/21014/09

GOLD/21035/06
KZK/21045/06
GOLD/21090/06
KZK/21066/06
GOLD/21040/06
RYSC/21018/06
UZKZ/21044/06

Inschr.

1:17.16

1:20.73

NT

1:34.45

1:25.52

1:30.36

1:37.02

1:42.25

1:48.55

1:37.21

1:32.88

1:44.35
1:41.56

NT

1:32.02

1:37.58

1:48.98

1:42.58

1:44.88

1:05.57
1:06.22
1:05.36
1:06.79
1:10.54
1:06.66
1:07.26

Tijd

1:18.93

1:19.02

1:22.31

1:22.70

1:23.30

1:24.88

1:25.49

1:27.30

1:28.82

1:29.84

1:30.34

1:30.69
1:31.12

1:31.30

1:33.07

1:34.70
1:35.52

1:36.53

1:36.59

1:37.47

1:03.61
1:04.99
1:05.51
1:06.12
1:06.16
1:06.55
1:06.89

Pnt

281

280

247

244

239

226

221

207

197

190

187

185
182

181

171

162
158

153

153

149

537
503
491
478
477
469
461

5 5 5 33

T 5 5 5 353 5 5 $5 5 5 5 5 5 5

=

HT LV
HT LV
HT LV
HT LV
HT LV
HT LV
HT LV
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 4, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang

8. Desmet Xyla

9. Fiers Ena

10. Parmentier Marie-Julie
11. Willems Mare

12. Van der stricht Flore
13. Libbrecht Emma

14. Cloet Felien

15. Maes Kato

16. Parmentier Lore

17. Vandromme Lore

18. Hollevoet Pauline
19. Van Quaethem Anke
20. Vandermeersch Marie
21. Beernaert Amber
22. Denduyver Silke

23. Malysse Lotte
50m: 37.78

24. Koolen Aurianne

25. Depondt-Velter Noor

26. Dejonckheere Merel

27. Desmet Xaria

28. Schollaert Jolijn

29. Vangansbeke Fleur

30. Vandekerckhove Lotte
31. Van Eetvelde Jitske

32. De Moor Pauline
50m; 39.71

33. De Jong Amber

34. Braeckevelt Auke
50m: 34.15

35. Lacomte Aiko
50m: 42.73

FF Vergucht Louise
FF Deweerd Anaélle
FF Ducatteeuw Alix
FF Van Eygen Jozefien

15- 16 jaar

Verhelle Maegen
Desmet Xenia
Christiaens Marloes
Aspeslagh Michelle
Depoortere Lara
Aerssens Linde
Vinquier Ayami
Vande Walle Jasmien

Verbiest Anouck
50m: 42.55

©oNoOrWNE

=
o

Mestdagh Hanne

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1:12.85

1:22.34

1:23.89

1:33.81

1:17.92

Inschr.

KZK/21070/06  1:11.93
LZK/21003/07  1:14.37
KZK/21055/06  1:07.39
DMI/21039/06  1:11.34
Dz0O/21055/06  1:08.92
KZK/21042/06  1:08.46
RYSC/21014/06 1:07.45
KZK/21080/07  1:09.39
RYSC/21029/06 1:10.90
KZK/21065/06  1:08.43
DMI/21036/06  1:12.67
ZT1Z7/21030/07  1:12.29
RYSC/21030/07 1:13.14
LZK/21008/07  1:18.12
LZK/21013/07  1:22.44

GOLD/21113/06 NT

LZK/21000/07 ~ 1:18.71
ROSC/21088/06 1:12.54
KZK/21099/07  1:16.31
KZK/21071/07 ~ 1:18.95
ROSC/21114/07 1:18.09
BZK/21284/06  1:13.89
UZKZ/21064/07 1:18.19
DZO/21139/06  1:25.56
GOLD/21066/06 1:25.55
KZK/21118/07 NT
RZV/21100/07 NT
RYSC/21058/07 1:39.50
FFZTZ/21049/07  1:29.14
FFROSC/21107/06 1:09.52
FFZTB/21030/07  1:24.33
FFKZK/21117/06 NT
KZK/21026/05 ~ 1:01.32
KZK/21043/04  1:05.53
KZK/21067/04  1:07.49
DMI/21035/05  1:08.57
KZK/21112/05 ~ 1:11.42
DMI/21031/05  1:18.84
BZK/21158/05 1:18.91
ZTB/21020/05  1:13.11
RZV/21108/04 NT
BZK/21148/05  1:18.56

Tijd
1:07.73
1:07.77
1:07.91
1:08.32
1:09.09
1:09.24
1:09.30
1:09.62
1:10.71
1:10.77
1:11.35
1:11.87
1:11.94
1:12.68
1:12.75
1:12.85

1:13.07
1:13.79
1:15.20
1:15.56
1:17.59
1:17.96
1:19.65
1:20.18
1:22.34

1:23.65
1:23.89

1:3381

1:03.99
1:04.31
1:08.04
1:08.94
1:10.11
1:11.94
1:14.84
1:15.47
1:17.92

1:18.31

Pnt
445

441
433
419
416
415
409
391
390
380
372
371
360
359
357

354
344
325
320
296
201
273
268
247

236
234

167

527
519
438
421
401
371
329
321
292

287

|—
<
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 4, Dames, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Vandendorpe Florence
2. Bourgois Karo

3. Remmery Anice

4. De Duffeleer Jolien
Arnout Fien
Descamps Axelle

Moerman Helena
50m: 40.06 100m:

8. Vinck Lore
FF Decock Maaike

N o

Programmanr. 5

KZK/21085/02 59.79
DMI/21007/02 59.53
KZK/20696/02 59.95

DMI/21009/02  1:03.70
RYSC/20144/02 1:01.05
KZK/20736/02  1:03.80

GOLD/21101/00 NT

BZK/21119/02
FFKZK/21098/00

1:08.47
1:00.94

Heren, 100m vrije slag

59.54

59.88
1:00.13
1:02.61
1:02.61
1:03.76
1:05.07

1:08.14

655
643
635
563
563
533
501

437

HT LV
HT LV
HT LV
HT LV
HT LV
HT LV

11 jaar en ouder

26/01/2020 - 14:43 Resultaten
Haai 2020 11: 1:08.00; 12: 1:05.50; 13: 1:01.00; 14: 58.00; 15: 57.00; 16:55.00; 17: 53.50; 18: 53.00; 19 +: 51.50 /
loodsvisjes 2020 11: 1:18.11; 12: 1:11.94; 13: 1:07.15; 14: 1:03.78; 15: 1:01.53; 16:59.77; 17:59.00; 18: 58.25; 19 +: 57.27
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11 - 12 jaar
1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:06.65 1:07.28 338 HT LV
2. Wullaert Odiel ZTB/11029/08  1:12.18 1:09.62 305 HT LV
3. De Craemer Cas RYSC/11036/08 1:11.89 1:10.32 296 HT LV
4. Samyn Jitse ZTB/11037/08  1:14.32 1:11.20 285 HT LV
5. Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 1:17.19 1:12.59 269 HT
6. Druwel Mauro ZTB/11027/08 NT 1:13.49 260 HT
7. Quequin Eloy ZTB/11041/09  1:20.94 1:15.93 235 HT LV
8. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1:16.91 1:15.97 235 HT LV
9. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:18.17 1:17.13 224 HT
10. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 1:18.97 1:1752 221 HT LV
11. Van Daele Sem RYSC/11038/08 1:18.23 1:17.59 220 HT
12. Claeys Mauro ROSC/11177/08 1:21.26 1:17.92 218 HT
13. Ide Matthew KZK/11096/08 1:23.08 1:19.06 208 HT
14. Housen Korneel BZK/11198/09 1:23.38 1:19.72 203 HT
15. De Moor Maxime GOLD/11094/09 1:31.80 1:20.44 198 HT
16. Pattyn Staf LZK/11006/08 1:26.08 1:20.97 194 HT
17. Landuyt Jef UZKZ/11094/08 NT 1:20.98 194 HT
18. Vanderhaeghe Antwan RYSC/11047/09 1:31.66 1:21.46 190 HT
19. Embo Alessio LZK/11004/08 1:20.14 1:22.22 185 HT
20. Decroix Sam RYSC/11049/09 1:24.87 1:22.38 184 HT
21. Desmet Xyano KZK/11103/08 1:25.82 1:22.51 183 HT
22. Redjal Nathan UZKZ/11086/08 1:25.10 1:22.77 182 HT
23. Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 1:22.20 1:22.96 180 HT
24. Meuleman Simon KZK/11104/08 1:28.43 1:23.70 176 HT
25. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:23.44 1:2541 165 HT
26. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:30.85 1:26.06 161 HT
27. Baelen Lukas KZK/11100/09 1:26.17 1:27.14 156 HT
28. De Meulemeester Milan ZTZ/11050/08 1:30.76 1:29.12 145 HT
29. Meert Tomas UzZKZ/11087/09 1:27.32 1:32.25 131 HT
30. Dierick Mathieu UZKZ/11091/09 NT 1:32.69 129 HT
31. Baeyens Siemen LZK/11009/09  1:51.22 1:34.18 123 HT
32. Vangheluwe Thibault LZK/11002/09  1:57.64 1:46.90 84 HT
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

dis

FF
FF
FF

Vangheluwe Brent
Verheye Miel
Huyghe Cis
Verhaeghe Martijn
Vandycke Lucas
Verhaeghe Matz-Luka
Dubois Tristan
Pickavet Joachim
Vanhoutte Warre
Verschuere Milan
De Paepe Samuel
Devolder Maxime
Jonckheere Emile
Gruyaert Achile

De Kimpe Tibo
Deblauwe Victor
Igodt Daan
Duyvejonck Thomas
Maenhout Arjen
Fonteyne Dathan

. Vermote Carsten

Du Mongh Quillan
Eggers llias

Depoorter lan

Vermote Tristan
Lingier Victor

Galler Stef

Van Nieuwenhuyse Jef
Lemaire Yaron
Decupere Cedric

SW 4.4 - valse start

Lannoo Mats
Demnati lan
Vanderbeken Yoren

15 - 16 jaar

B
POOONOORAWLNE

FF

Devoldere Henri
Debooser Thibaut
Verschuere Lucas
Pauwels Simeon
Aelvoet Willem
Aazibou Mattis
Knockaert Finn
Uyttenhove Louis
Comyn Bram
Meuleman Mathis
Arens Jelle
Vandecandelaere Michiel

RYSC/11012/06  59.53
RYSC/11020/06 1:06.51
RYSC/11016/06 1:03.97
IKZ/11043/07 1:08.27
ROSC/11122/07 1:06.32
DMI/11041/06  1:09.84
DMI/11048/07  1:10.63
ZTB/11021/06  1:15.62
ROSC/11087/07 1:07.32
GOLD/11098/07 1:06.73
IKZ/11026/06 1:07.96
BZK/11251/06  1:14.84
DMI/11018/07  1:10.86
IKZ/11065/07 1:11.18
Dz0O/11080/06  1:09.96
KZK/11044/06  1:14.25
ZTB/11022/06  1:11.29
KZK/11079/07 1:13.31
UZKZ/11066/07 1:14.36
BZK/11199/07 1:16.86
LZK/11011/07 1:16.44
Dz0O/11103/07  1:14.59
ROSC/11121/06 1:16.17
GOLD/11100/07 1:14.53
LZK/11012/06  1:16.69
ROSC/11115/07 1:13.36
Dz0/11090/06  1:23.65
ZTZ/11017/06  1:16.16
KZK/11093/06  1:22.49
disKZK/11086/07  1:06.27
FFZTZ/11041/07  1:24.04
FFDzO/11081/06  1:09.04
FFUZKZ/11040/07 1:13.57
KZK/10722/04 56.74
KZK/11034/04  1:01.09
KZK/11035/04  1:00.70
DMI/11037/04  1:01.86
KZK/11052/05 1:03.94
Dz0/11008/04 1:02.23
KZK/11053/05 1:04.19
IKZ/11058/04 1:02.07
RzV/11002/04  1:07.72
KZK/11075/05 1:12.02
Dz0O/11126/04  1:13.92
FFRZV/11063/05 NT

58.60
1:03.78
1:06.53
1:06.68
1:06.85
1:07.13
1:07.14
1:07.41
1:07.45
1:07.66
1:08.09
1:08.36
1:08.52
1:08.93
1:09.50
1:10.59
1:11.10
1:11.31
1:11.70
1:11.88
1:12.24
1:13.02
1:13.19
1:13.39
1:14.00
1:15.41
1:16.48
1:18.79
1:20.72

55.48

59.25
1:00.47
1:01.15
1:02.83
1:02.96
1:03.11
1:03.25
1:09.28
1:10.12
1:11.39

512
397
350
348
345
341
341
336
336
333
326
323
320
315
307
293
287
284
280
277
273
265
263
261
254
240
230
211
196

604
496
466
451
416
413
410
407
310
299
283

55 SF3LE55 5555555555555 5555

IT
e
r
<<

Z35555555

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring

26/01/2020 19:05 - pagina 7



Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 5, Heren, 100m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Vanluchene Emmanuel GOLD/10011/92 NT 50.64 794 HT HT LV
2. Dewulf Gillian KZK/10621/96 52.94 53.16 687 HT LV
3. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 55.11 54.78 627 HT LV
4. Abdulhussain Zaid Rafed DMI/11038/02 55.91 56.64 568 HT LV
Guillemyn Lucas KZK/11014/03 56.48 56.64 568 HT LV
6. Samyn Jonas KZK/11019/00 56.99 56.96 558 HT LV
7. Heyerick Jens KZK/10713/03 57.31 58.30 520 HT LV
8. Vekemans Aaron Dz0/10351/01 56.88 58.69 510 HT
9. Cokelaere Matthijs KZK/10723/02 57.99 59.33 494 HT
10. Verelzen Robbe KZK/11094/02 59.39 59.40 492 HT
11. Clappaert Louis RzV/21027/03 NT 1:00.26 471 HT
12. De Cock Andreas RYSC/11057/03 1:02.04 1:00.37 469 HT
13. Desender Victor IKZ/10170/03 1:00.43 1:00.40 468 HT
14. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:01.05 1:00.66 462 HT
15. Carlu Elias KZK/11022/03 1:01.42 1:00.88 457 HT
FF Desmet Xaro FFKZK/11033/02 1:.01.57
Programmanr. 6 100m vrije slag 9-10 jaar
26/01/2020 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
9 jaar, Meisjes
1. Mestdagh Laure BZK/21286/11 1:29.26 1:27.97 203
2. Vandekerckhove Juliette BzZK/21287/11 1:43.87 1:29.89 190 HT
3. Druwel Nora ZTB/21057/11 NT 1:35.86 156 HT
4. Schacht Hanne IKZ/21104/11 NT 1:39.61 139 HT
5. Terryn Lisette IKZ/27466/11 NT 1:41.03 134 HT
6. Hautekiet Nanoe BZK/21285/11 1:47.59 1:45.43 117 HT
7. Decroix Britt RYSC/21064/11 NT 1:4750 111 HT
10 jaar, Meisjes
1. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:26.20 1:25.32 222
2. Sercu Amandine BZK21279/10  1:33.07 1:31.79 178
3. Caris Marthe ZTZ/21051/10  1:35.68 1:32.40 175
4. Meurisse Kyana GOLD/21114/10 1:42.18 1:36.06 155 HT
5. Vermeulen Kaat IKZ/21109/10 NT 1:40.61 135 HT
6. Coussement Manon IKZ/21108/10 NT 1:43.10 126 HT
7. Desmet Marthe UZKZ/21096/10 NT 1:43.12 126 HT
8. De Brabander Janne IKZ/21095/10 1:43.10 1:43.39 125 HT
9. Vandeburie Jade UZKZ/21099/10 NT 1:46.03 115 HT
FF Uyttenhove Noor FFRYSC/210../10 NT HT
10 jaar, Jongens
1. Vandekerckhove Jerome BZK/11256/10 1:25.73 1:14.81 246
2. Pattyn Lowie LZK/11005/10 1:18.23 1:18.00 217
3. Depoorter Lion GOLD/11111/10 NT 1:30.31 140 HT
4. Sabbe Louis ZTB/11045/10 1:37.74 1:33.72 125
5. Hellin Tibo UZKZ/11092/10 NT 1:33.84 124 HT
6. Will Jamie GOLD/11106/10 NT 1:39.40 105 HT
7. Penez Beau GOLD/11105/10 NT 1:40.59 101 HT
8. Huysentruyt Ferre-Louis UZKZ/11093/10 NT 1:42.73 95 HT
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 6, Jongens, 100m vrije slag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd
9. Cremers Arne UZKZ/11097/10 NT 1:43.47
FF Debruyne Hannes FFKZK/11110/10  1:40.15

Programmanr. 7
26/01/2020 - 15:15

Dames, 50m rugslag

Pnt
93

14 jaar en ouder
Resultaten

Haai 2020 14: 33.00; 15: 31.50; 16: 31.00; 17: 30.50; 18:30.00; 19 +: 29.50 / loodsvisjes 2020 14: 35.01;
17:33.51; 18:33.29; 19 +: 33.00

15: 34.25; 16: 33.75;

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd
1. De Jonghe Jente IKZ/21030/05 35.29 33.57
2. Deprez Jacobien ZT2/20130/03 35.63 35.16
3. Van De Keere Anna ZT2/21002/05 NT 35.20
4. Verfaillie Marie UZKZ/21044/06  35.86 35.41
5. Dinneweth Axelle ZT27/20125/04 NT 35.79
6. De Backer Marie ZTZ/21001/04 NT 36.58
7. Depoortere Lara KZK/21112/05 NT 37.98
8. Starink Rilou BZK/21143/06 41.29 38.40

Espeel Charlotte RZzV/21102/03 37.59 38.40
10. Verbiest Anouck RZV/21108/04 42.17 40.65
11. Coghe Justine ZTZ/21039/05 NT 40.78
12. Vermeulen Alyssa ZTZ/21040/06 42.75 43.67
13. Van Compernolle Noa ZTZ7/21033/06 47.10 45.06
FF Brulez Luna FFZTZ/21021/05 42.47
FF Avet Juliette FFUZKZ/21000/06  39.68

Programmanr. 8
26/01/2020 - 15:19

Heren, 50m rugslag

Pnt

523
455
454
446
432
404
361
349
349
294
292
237
216

,_
<

Z3L3555 55555555

15 jaar en ouder
Resultaten

Haai 2020 15: 30.00; 16: 29.50; 17: 28.00; 18: 27.50; 19 +: 27.00 / loodsvisjes 2020 15: 32.19; 16: 31.35;
19 +: 29.65

17:30.69; 18: 30.04;

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd
1. Dujardin Goan GOLD/31020/04 NT 30.24
2. Clappaert Louis RZzZV/21027/03 NT 31.95
3. Desender Victor IKZ/10170/03 32.52 32.12
4. Boury Emiel RYSC/11062/03 NT 32.59
5. Derycke Balder RZV/11050/05 NT 33.34
6. Desmet Jasper ZTB/11024/05 39.24 37.26
7. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 32.86 38.96
8. Meuleman Mathis KZK/11075/05 41.03 40.00
FF De Corte Simon FFBZK/11204/04 37.01
FF Desmet Xaro FFKZK/11033/02 31.19

Pnt

502
425
419
401
374
268
234
217

|—
<

3555555
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Clubkampioenschap KZK

Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 9
26/01/2020 - 15:42

Dames, 50m vlinderslag

14 jaar en ouder
Resultaten

Haai 2020 14: 31.50; 15: 30.50; 16:30.00; 17:29.50; 18:29.00; 19 +: 28.50 / loodsvisjes 2020 14: 33.11;
17:31.26; 18: 31.05; 19 +: 30.76

15: 32.27; 16: 31.58;

Punten: FINA 2018

Rang

20.
21.
22,
23.
FF
FF
FF
FF
FF

Borgonie Lisa
Vandendorpe Florence
Descamps Axelle
Remmery Anice
Seynaeve Marthe

De Jonghe Jente
Ovaere Luna
Spincemaille Zita
Van De Keere Anna
Dinneweth Axelle
Deprez Jacobien
Moerman Helena
Espeel Charlotte

De Backer Marie
Rigole Sara

Coffyn Margit
Malysse Lotte
Vinguier Ayami
Vande Walle Jasmien
Coghe Justine

Van Eetvelde Jitske
Vermeulen Alyssa
Van Compernolle Noa
Brulez Luna

Lingier Jeffe

Dujardin Faye

Comyn Nora

Decock Maaike

Programmanr. 10
26/01/2020 - 15:47

RZV/20226/03
KZK/21085/02
KZK/20736/02
KZK/20696/02
IKZ/21027/06
IKZ/21030/05
GOLD/21040/06
UZKZ/21005/06
ZTZ/21002/05
ZTZ/20125/04
ZTZ/20130/03
GOLD/21101/00
RzV/21102/03
ZTZ/21001/04
UZKZ/21035/06
RYSC/21018/06
GOLD/21113/06
BZK/21158/05
ZTB/21020/05
ZTZ/21039/05
Dz0/21139/06
ZTZ/21040/06
ZTZ/21033/06
FFZTZ/21021/05
FFROSC/20464/03
FFGOLD/21035/06
FFRZV/21052/06
FFKZK/21098/00

Inschr.

3151
30.94
30.78
NT
31.40
32.56
NT
33.88
33.63
NT
32.93
NT
32.75
NT
35.45
35.70
NT
42.62
40.49
40.01
NT
40.13
46.97
35.49
33.92
NT
NT
29.92

Heren, 50m vlinderslag

Tijd
29.93
30.01
30.63
31.30
31.88
32.48
32.90
32.95
33.21
33.37
33.41
33.51
33.91
34.44
34.52
35.94
38.03
38.31
38.31
39.69
40.84
41.35
4553

Pnt

543
539
507
475
450
425
409
407
398
392
390
387
373
356
354
314
265
259
259
233
214
206
154

HT LV
HT LV
HT LV

HT LV

Z35335 5555555555555
<<

=

15 jaar en ouder
Resultaten

Haai 2020 15: 28.50; 16: 28.00; 17: 27.00; 18: 26.50; 19 +: 25.00 / loodsvisjes 2020 15

1 30.04; 16: 29.08;

17: 28.67; 18:28.22;

19 +: 28.06
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 27.68 27.49 543 LV
2. Vekemans Aaron DZ0/10351/01 27.74 27.74 528 LV
3. Devoldere Henri KZK/10722/04 28.68 2786 521 JHLV
4. Dujardin Goan GOLD/31020/04 29.06 28.76 474 LV
5. Berteloot Ruben RZV/10209/92 28.78 29.20 453
6. Debooser Thibaut KZK/11034/04 29.62 29.66 432
7. lgodt Wout ZTB/10099/02 30.50 30.33 404
8. Boury Emiel RYSC/11062/03 31.69 30.54 396 HT
De Cock Andreas RYSC/11057/03 31.51 30.54 396 HT
10. Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 31.15 31.26 369 HT
Verschuere Lucas KZK/11035/04 32.48 31.26 369 HT
12. Derycke Balder RZV/11050/05 33.18 3222 337 HT
13. Knockaert Finn KZK/11053/05 34.61 33.50 300 HT
14. Van Nieuwenhuyse Ralf ZTZ/11013/03 34.46 3497 263 HT
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 10, Heren, 50m vlinderslag, 15 jaar en ouder

Rang Inschr.
15. Berteloot Jan BOAS/31003/92 NT
FF Vandecandelaere Michiel FFRZV/11063/05 36.44
FF Samyn Jonas FFKZK/11019/00 27.88

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag

Tijd
35.44

Pnt
253

11 jaar en ouder

26/01/2020 - 15:51 Resultaten
Haai 2020 11: 1:31.50; 12:1:26.00; 13: 1:20.00; 14: 1:19.50; 15: 1:16.00; 16: 1:15.50; 17: 1:15.00; 18: 1:14.50; 19 +: 1:14.00 /
loodsvisjes 2020 11: 1:37.72; 12: 1:31.59; 13: 1:27.79; 14:1:24.21; 15: 1:22.56; 16: 1:20.90; 17: 1:20.29; 18: 1:19.81;
19 +:1:19.24
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:26.42 1:28.08 385 HT LV
2. Caris Louise ZT2/21032/08 1:30.75 1:32.13 337 HT
3. Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:36.65 1:32.18 336 HT
4. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:31.65 1:34.09 316 HT
5. Callewaert Jackie RYSC/21041/08 1:37.89 1:36.08 297 HT
6. verfailie Amy IKZ/21078/09 1:36.54 1:36.15 296 HT LV
7. Depondt-Velter Tille ROSC/21212/09 NT 1:37.19 287 HT LV
8. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:40.04 1:38.63 274 HT
9. Depraetere Zoé GOLD/21086/08 1:48.94 1:39.15 270 HT
10. Bitu Marie BzZK21277/08 1:44.54 1:41.18 254 HT
11. Landuyt Anna-Lucia ZTZ/21043/08 1:42.44 1:42.44 245 HT
12. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 NT 1:42.84 242 HT
13. Declercq Margarita IKZ/21081/09 1:47.78 1:43.76 236 HT
14. Vercouillie Romy ZTB/21040/08  1:48.15 1:43.92 235 HT
15. Packet Laura GOLD/21092/08 1:48.13 1:44.38 231 HT
16. Schillewaert Ofelia DMI/21020/08  1:45.91 1:4492 228 HT
17. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1.44.19 1:46.36 219 HT
18. Guillemyn Juliette 1ZK/21106/09 NT 1:47.27 213
19. Procopov Emilia ZT2/21054/08 NT 1:49.87 198 HT
20. Martens lona LZK/21001/09  1:52.85 1:55.87 169 HT
21. Deswaef Hanne LZK/21010/08 1:55.34 1:56.72 165 HT
Migom Lobke LZK/21015/08  1:58.21 1:56.72 165 HT
23. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 2:12.10 1:58.42 158 HT
24. Thuytten Yana LZK/21007/09 NT 1:58.68 157 HT
25. Declercq Ona RzZV/21114/08 2:04.47 2:00.13 152 HT
26. Quartier Philine RYSC/21050/09 2:29.14 2:03.28 140 HT
27. Geldhof Lily RYSC/21059/08 NT 2:04.81 135 HT
dis Pieters Emma disUZKZ/21095/08 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
FF Vande Ghinste Alyssa FFGOLD/21109/08 NT
FF Bouckaert Nel FFLZK/21014/09 NT
13 - 14 jaar
1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:21.08 1:18.92 536 HT JH LV
2. Vandromme Lore KZK/21065/06 1:26.71 1:28.26 383 HT
3. Brys Emma DMI/21008/06  1:35.76 1:28.66 378 HT
4. Oosterlynck Anais GOLD/21090/06 1:33.17 1:28.93 375 HT
5. Debecker Eline DMI/21011/06  1:28.34 1:29.38 369 HT
6. Denduyver Silke LZK/21013/07  1:36.20 1:29.76 364 HT
7. Malysse Lotte GOLD/21113/06 NT 1:30.56 355 HT
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 11, Meisjes, 100m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

7. Vandermeersch Marie
9. Hollevoet Pauline
10. Libbrecht Emma
11. Beernaert Amber
12. Fiers Ena

13. Depondt-Velter Noor
14. Braeckevelt Auke
15. Vangansbeke Fleur
16. Koolen Aurianne
17. Lacomte Aiko

dis De Jong Amber

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

FF Van Eygen Jozefien

15- 16 jaar

1. Vandeputte Jade
2. Christiaens Marloes
3. Aerssens Linde
4. Mestdagh Hanne
5. Depoortere Lara
dis Aspeslagh Michelle

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

17 jaar en ouder

1. Borgonie Lisa
2. Bourgois Karo

Programmanr. 12

Inschr. Tijd
RYSC/21030/07 1:29.76 1:30.56
DMI/21036/06  1:38.29 1:31.87
KZK/21042/06  1:30.60 1:32.31
LZK/21008/07  1:34.50 1:33.06
LZK/21003/07  1:35.68 1:33.19
ROSC/21088/06 1:33.40 1:35.21
RZV/21100/07 NT 1:36.67
BZK/21284/06  1:35.45 1:40.20
LZK/21000/07  1:48.51 1:43.98
RYSC/21058/07 2:03.26 2:03.28
disKZK/21118/07 NT
FFKZK/21117/06 NT
IKZ/21005/05 1:21.71 1:22.50
KZK/21067/04  1:25.43 1:26.97
DMI/21031/05  1:31.17 1:29.97
BZK/21148/05 1:36.15 1:33.59
KzZK/21112/05 1:35.49 1:37.08
di<DMI/21035/05  1:32.63
RZV/20226/03 1:14.11 1:15.34
DMI/21007/02  1:18.73 1:21.29

Heren, 100m schoolslag

Pnt

355
340
335
327
325
305
291
262
234
140

469
400
362
321
288

616
490

Z355555555

SRR
<

HT LV

11 jaar en ouder

26/01/2020 - 16:11 Resultaten
Haai 2020 11: 1:30.50; 12:1:24.00; 13: 1:19.00; 14: 1:15.00; 15: 1:12.00; 16: 1:10.50; 17: 1:08.00; 18: 1:07.50; 19 +: 1:05.50 /
loodsvisjes 2020 11: 1:38.56; 12: 1:32.64; 13: 1:25.16; 14:1:20.43; 15:1:17.41; 16: 1:15.98; 17:1:13.98; 18: 1:12.77,
19 +:1:11.24
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:25.71 1:24.78 305 HT LV
2. Verbrugge Henri KZK/11076/08 1:38.18 1:34.89 218 HT
3. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 1.34.66 1:36.59 206 HT LV
4. Van Daele Sem RYSC/11038/08 1:36.16 1:37.36 202 HT
5. Vandenheede Nicolas IKZ/11068/08 1:40.71 1:45.36 159 HT
6. Baelen Lukas KZK/11100/09 1:51.73 1:51.03 136 HT
7. De Meulemeester Milan ZTZ7/11050/08 1:51.11 1:51.40 134 HT
8. Pattyn Staf LZK/11006/08 1:51.66 1:52.05 132 HT
9. Vangheluwe Thibault LZK/11002/09  1:50.94 1:.52.49 130 HT
10. De Moor Maxime GOLD/11094/09 2:01.74 1:.54.27 124 HT
11. Declercq Ryan GOLD/11107/08 2:01.31 1:.54.71 123 HT
12. Dierick Mathieu UZKZ/11091/09 NT 1:59.98 107 HT
13. Devos Rhune DMI/11017/09  1.52.57 2:06.56 91 HT
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Clubkampioenschap KZK

Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag

13 - 14 jaar

1. Deblauwe Victor
2. Devolder Maxime
3. Deblauwe Mathis
4. Vermote Tristan
5. Vermote Carsten
6. Maenhout Arjen
7. Verhaeghe Martijn
8. Depoorter lan

9. Du Mongh Quillan
10. Lemaire Yaron
11. Duyvejonck Thomas
FF Demnati lan

15- 16 jaar

1. Debecker Thomas
2. Alami Noah

3. Comyn Bram

4. Provoost Xander

5. Knockaert Finn

FF De Corte Simon

17 jaar en ouder

1. Dejonghe Arnaud
2. Heyerick Jens

3. Carlu Elias

4. Heyerick Axel

Programmanr. 13

KZK/11044/06
BZK/11251/06
ROSC/11116/07
LZK/11012/06
LZK/11011/07
UZKZ/11066/07
IKZ/11043/07
GOLD/11100/07
Dz0/11103/07
KZK/11093/06
KZK/11079/07

FFDZ0/11081/06

DMI/11012/04
Dz0O/11140/04
RZV/11002/04
IKZ/11036/04

KZK/11053/05

FFBZK/11204/04

DMI/11013/02
KZK/10713/03
KZK/11022/03
KZK/10659/00

1:22.89
1:29.89
1:31.30
1:35.81
1:38.16
1:36.40
1:31.22
1:36.19
1:37.02
1:44.36
1:40.69
1:34.05

1:19.94
1:18.88
1:17.93
1:21.09
1:28.99
1:24.24

1:12.02
1:12.00
1:15.06
1:18.63

Dames, 100m rugslag

1:21.48
1:27.62
1:29.37
1:33.13
1:33.35
1:34.56
1:35.69
1:36.93
1:38.33
1:40.91
1:41.16

1:13.28
1:17.15
1:18.94
1:21.18
1:26.00

1:10.54
1:13.28
1:14.25
1:20.55

344
277
261
230
229
220
212
204
196
181
180

473
406
379
348
293

531
473
455
356

Z35355555555

HT LV

5455

HT LV
HT LV

11 jaar en ouder

26/01/2020 - 16:23 Resultaten
Haai 2020 11: 1:22.00; 12: 1:15.50; 13: 1:11.00; 14: 1:10.50; 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50; 19 +: 1:05.00 /
loodsvisjes 2020 11: 1:29.26; 12: 1:21.93; 13: 1:17.36; 14: 1:14.86; 15: 1:13.35; 16: 1:12.52; 17: 1:11.97; 18: 1:11.15;
19 +: 1:10.72
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Depraetere Zoé GOLD/21086/08 1:24.04 1:22.24 352 HT
2. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:29.11 1:23.65 335 HT
3. Debecker Charlotte DMI/21010/08  1:26.22 1:25.18 317 HT
4. Naert Zoé GOLD/21081/08 1:26.87 1:25.28 316 HT
5. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:23.23 1:25.61 312 HT
6. Verfailie Amber IKZ/21077/09 1:30.25 1:.28.51 282 HT LV
7. Desmet Marie ZTZ/21029/08 1.37.01 1:33.84 237 HT
8. Declercq Margarita IKZ/21081/09 1:44.78 1:39.68 198 HT
9. Packet Laura GOLD/21092/08 1:48.81 1:40.51 193 HT
10. Anquetil Inaya GOLD/21102/09 1:58.70 1:40.56 192 HT
11. Maes Ina UzZKZ/21082/09 1:53.13 1:41.14 189 HT
12. Sandra Eva KZK/21108/09 NT 1:41.31 188 HT
13. Andries Febe RYSC/21061/09 NT 1:45.84 165 HT
14. Declercq Ona RZV/21114/08 NT 1:57.90 119 HT
dis Migom Lobke diLZK/21015/08  1:39.95

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslagrichel, tenen van beide voeten niet in contact met startmuur en/of tenen

over richel geplooid

Splash Meet Manager, 11.63017

Registered to Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 13, Dames, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Seynaeve Marthe

2. Parmentier Lore

3. Christiaens Annabel
4. Oosterlynck Anais
5. Coffyn Margit

6. Maes Kato

7. Parmentier Marie-Julie
8. Cloet Felien

9. Waeghe Nona

10. Desmet Xaria

11. Denduyver Silke

12. Schollaert Jolijn

13. Vandekerckhove Lotte
14. Dejonckheere Merel
15. De Moor Pauline

FF Ducatteeuw Alix

FF Avet Juliette

15- 16 jaar
1. De Jonghe Jente
2. Vinquier Ayami
17 jaar en ouder

1. Arnout Fien
2. Vinck Lore
dis Remmery Anice

IKZ/21027/06
RYSC/21029/06
KZK/21066/06
GOLD/21090/06
RYSC/21018/06
KZK/21080/07
KZK/21055/06
RYSC/21014/06
UZKZ/21045/07
KZK/21071/07
LZK/21013/07
ROSC/21114/07
UZKZ/21064/07
KZK/21099/07
GOLD/21066/06
FFZTB/21030/07
FFUZKZ/21000/06

IKZ/21030/05
BZK/21158/05

RYSC/20144/02
BZK/21119/02
disKZK/20696/02

1:11.94
1:15.89
1:22.44
1:17.03
1:23.52
1:24.98
1:21.40
1:20.11
1:23.78
1:28.00
1:32.01
1:38.13
1:26.67
1:32.15
1:38.13

NT
1.24.12

1:14.44
1:24.22

1:09.56
1:18.73
1:11.07

1:14.39
1:16.28
1:17.66
1:18.69
1:19.99
1:22.22
1:22.38
1:23.57
1:24.47
1:25.36
1:26.90
1:27.59
1:28.03
1:32.18
1:34.05

1:14.72
1:26.60

1:10.96
1:19.24

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Programmanr. 14

Heren, 100m rugslag

476
441
418
402
383
352
350
336
325
315
298
291
287
250
235

470
301

548
394

,_
<

5 ZL3535L3555555555

54

HT LV

11 jaar en ouder

26/01/2020 - 16:36 Resultaten
Haai 2020 11: 1:19.50; 12:1:15.00; 13: 1:12.00; 14: 1:05.50; 15: 1:03.00; 16: 1:01.00; 17: 1:00.00; 18: 59.50; 19 +: 57.00 /
loodsvisjes 2020 11: 1:28.00; 12: 1:21.97; 13: 1:16.06; 14:1:11.87; 15: 1:09.00; 16: 1:07.30; 17: 1:05.71; 18: 1:04.57,
19 +:1:03.94
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tid  Pnt
11-12 jaar
1. Provoost Matice ROSC/11125/08 1:32.48 1:19.20 280 HT LV
2. Wullaert Odiel ZTB/11029/08  1:25.11 1:21.56 256 HT LV
3. Samyn Jitse ZTB/11037/08  1:23.93 1:.22.16 251 HT
4. De Craemer Cas RYSC/11036/08 1:30.12 1:26.38 216 HT
5. Goerlandt Rolf UZKZ/11081/08 1:31.30 1:27.89 205 HT
6. Claeys Mauro ROSC/11177/08 1:34.40 1:31.33 182 HT
7. Verfaillie Thomas UZKZ/11084/09 1:38.38 1:31.93 179 HT
8. Devos Rhune DMI/11017/09  1:51.40 1:35.78 158 HT
9. Embo Alessio LZK/11004/08  1:42.70 1:39.18 142 HT
10. Decroix Sam RYSC/11049/09 1:39.42 1:40.86 135 HT
11. Meuleman Simon KZK/11104/08 1:44.78 1:.4462 121 HT
12. Meert Tomas UzKZ/11087/09 NT 1:44.89 120 HT
13. Baeyens Siemen LZK/11009/09 NT 1:48.58 108 HT
14. Declercq Ryan GOLD/11107/08 NT 1:5751 85 HT
dis Quequin Eloy di<ZTB/11041/09 NT

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Splash Meet Manager, 11.63017
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 14, Jongens, 100m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang
dis Landuyt Jef

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Redjal Nathan

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

dis Desmet Xyano

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslagrichel, tenen van beide voeten niet in contact met startmuur en/of tenen

over richel geplooid

13- 14 jaar

1. Verheye Miel
2. De Paepe Samuel
3. Verschuere Milan
4. De Kimpe Tibo
5. Gruyaert Achile
6. Vandycke Lucas
7. Jonckheere Emile
8. Devolder Maxime
9. Deblauwe Mathis
10. Lingier Victor
11. Eggers llias
12. Depoorter lan
13. Van Nieuwenhuyse Jef
dis Verhaeghe Martijn
SW 4.4 - valse start

dis Galler Stef

SW 6.1.c - Bij gebruik van rugslagrichel, tenen van beide voeten niet in contact met startmuur en/of tenen

over richel geplooid

FF Lannoo Mats
FF Vanderbeken Yoren

15- 16 jaar

1. Sinnaeve Mirko
2. Arens Jelle
3. Aazibou Milan

17 jaar en ouder

1. Abdulhussain Zaid Rafed
2. Cokelaere Matthijs

3. Desender Victor

4. Igodt Wout

FF Desmet Xaro

disUzZKZ/11094/08

distUZKZ/11086/08

disKZK/11103/08

RYSC/11020/06
IKZ/11026/06
GOLD/11098/07
DZ0/11080/06
IKZ/11065/07
ROSC/11122/07
DMI/11018/07
BZK/11251/06
ROSC/11116/07
ROSC/11115/07
ROSC/11121/06
GOLD/11100/07
ZTZ/11017/06
didlKZ/11043/07

disDZ0/11090/06

FFZTZ/11041/07
FFUZKZ/11040/07

DMI/11021/04
Dz0O/11126/04
Dz0/11040/05

DMI/11038/02
KZK/10723/02
IKZ/10170/03
ZTB/10099/02
FFKZK/11033/02

Inschr.

NT

1:39.73

2:00.79

1:11.89
1:17.33
1:19.35
1:17.05
1:21.70
1:20.46
1:22.66
1:28.05
1:33.50
1:35.31
1:32.62
1:30.43

NT
1:24.37

1:34.78

1:39.15
1:28.19

1:10.90
1:25.61
1:29.06

1:03.88
1:07.57
1:09.79
1:15.49
1:06.32

Tijd

1:10.22
1:17.09
1:17.92
1:17.97
1:19.66
1:21.56
1:21.78
1:24.67
1:27.30
1:27.74
1:28.40
1:30.31
1:31.03

1:08.42
1:22.96
1:24.25

1:05.47
1:08.26
1:09.65
1:13.19

Pnt

402
304
294
294
275
256
254
229
209
206
201
189
184

435
244
233

496
438
412
355

Z3555 535555555

5355

Z4555 5

|—
<
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Clubkampioenschap KZK

Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 15

Dames, 50m schoolslag

26/01/2020 - 16:52

14 jaar en ouder
Resultaten

Haai 2020 14: 37.00; 15: 36.00; 16: 35.50; 17: 35.00; 18:34.50; 19 +: 34.00 / loodsvisjes 2020 14: 38.80;
17:36.90; 18:36.68; 19 +: 36.57

15: 37.93; 16: 37.20;

Punten: FINA 2018

Rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22,
FF
FF
FF

Borgonie Lisa
Vandendorpe Florence
Dinneweth Axelle
Cokelaere Marit
Verhelle Maegen
Vandeputte Jade
Spincemaille Zita
Christiaens Annabel
Mabbe Norah
Christiaens Marloes
De Backer Marie
Vandromme Lore
Malysse Lotte

Van De Keere Anna
Parmentier Marie-Julie
Libbrecht Emma
Deprez Jacobien
Vande Walle Jasmien
Verbiest Anouck

Van Compernolle Noa
Vermeulen Alyssa
Coghe Justine

Brulez Luna

Comyn Nora
Spincemaille Luna

Programmanr. 16
26/01/2020 - 16:57

Inschr.

RZV/20226/03 33.62
KZK/21085/02 34.07
ZTZ7/20125/04 34.82
KZK/21045/06 37.96
KZK/21026/05 37.44
IKZ/21005/05 38.08
UZKZ/21005/06 ~ 40.88
KZK/21066/06 NT
UzZKZ/21027/06 ~ 40.50
KZK/21067/04 38.39
ZTZ/21001/04 38.56
KZK/21065/06 46.42
GOLD/21113/06 NT
ZTZ/21002/05 38.93
KZK/21055/06 NT
KZK/21042/06 49.63
ZTZ/20130/03 40.42
ZTB/21020/05 46.66
RZV/21108/04 44.76
ZTZ/21033/06 46.19
ZTZ/21040/06 45.84
ZTZ/21039/05 NT
FFZTZ/21021/05 43.61
FFRZV/21052/06 53.97
FFUZKZ/21006/03  37.44

Heren, 50m schoolslag

Tijd
33.30
33.59
36.36
36.71
37.06
37.79
38.47
38.84
38.93
39.54
40.12
40.19
40.47
40.57
40.60
41.91
43.17
43.34
44.73
46.16
49.24
51.63

Pnt

688
670
528
513
499
470
446
433
430
411
393
391
383
380
379
345
315
312
283
258
212
184

HT JH LV
HT HT LV
HT LV
HT JH LV
HT LV
HT LV
HT LV

Z355 5555555555

=

15 jaar en ouder
Resultaten

Haai 2020 15: 33.50; 16: 32.50; 17: 31.50; 18: 31.00; 19 +: 30.00 / loodsvisjes 2020 15

1 35.30; 16: 34.50;

17: 33.90; 18: 33.14;

19 +: 32.54
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt

1. Dujardin Goan GOLD/31020/04 NT 32.09 528 HT JH LV
2. Carlu Elias KZK/11022/03 NT 33.97 445 HT
3. Verelzen Robbe KZK/11094/02 34.41 34.28 433 HT
4. Alami Noah Dz0/11140/04 36.84 35.58 387 HT
5. Provoost Xander IKZ/11036/04 35.89 36.27 366 HT
6. Comyn Bram RZV/11002/04 36.21 36.33 364 HT
7. Berteloot Ruben RZV/10209/92 34.52 36.90 347 HT
8. Aelvoet Willem KZK/11052/05 35.66 36.91 347 HT
9. Van Nieuwenhuyse Ralf ZT7/11013/03 40.47 4544 186 HT
FF De Corte Simon FFBZK/11204/04 35.47
FF Vandecandelaere Michiel FFRZV/11063/05 44,16

Splash Meet Manager, 11.63017
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
26/01/2020 - 17:00 Resultaten
Haai 2020 11: 1:24.00; 12:1:15.00; 13:1:11.00; 14: 1:10.00; 15: 1:07.00; 16: 1:06.50; 17: 1:06.00; 18: 1:05.50; 19 +: 1:04.00 /

loodsvisjes 2020 11: 1:27.83; 12: 1:21.82; 13: 1:16.70; 14:1:12.96; 15: 1:10.79; 16: 1:09.93; 17: 1:09.23; 18: 1:08.88;
19 +:1:08.20

Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar

1. Vansteenkiste Lona GOLD/21082/08 1:18.28 1:17.74 363 HT LV
2. Christiaens Jutta KZK/21089/08 NT 1:27.30 256 HT
3. Devolder Yelena IKZ/21086/09 1:39.30 1:30.19 232 HT
4. Vercouillie Romy ZTB/21040/08  1:40.70 1:33.07 211 HT
5. Depraetere Zoé GOLD/21086/08 NT 1:33.40 209 HT
6. Naert Zoé GOLD/21081/08 NT 1:33.83 206 HT
7. Terryn Marthe IKZ/21064/08 1:44.88 1:33.95 205 HT
8. Debecker Charlotte DMI/21010/08  1:34.95 1:34.48 202 HT
9. De Brabander Fien IKZ/21066/08 1:34.14 1:38.39 179 HT
10. Vanden Baviere Margo GOLD/21096/09 2:06.51 1:56.36 108 HT
11. Deswaef Hanne LZK/21010/08 NT 1:56.75 107 HT
12. Van Compernolle Estee ZT2/21042/09 NT 1:57.51 105 HT
dis Landuyt Anna-Lucia disZTZ/21043/08  1:44.72

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13- 14 jaar
1. Seynaeve Marthe IKZ/21027/06 1:10.44 1:14.04 420 HT
2. Ovaere Luna GOLD/21040/06 1:16.21 1:14.59 411 HT
3. Willems Mare DMI/21039/06  1:26.19 1:16.81 376 HT
4. Debecker Eline DMI/21011/06  1:23.51 1:21.88 311 HT
5. Fiers Ena LZK/21003/07 NT 1:25.40 274 HT
6. Desmet Xyla KZK/21070/06  1:32.81 1:26.94 259 HT
7. Starink Rilou BZK/21143/06  1:27.20 1:27.62 253 HT
8. Brys Emma DMI/21008/06 NT 1:28.07 249 HT
9. Waeghe Nona UzZKZ/21045/07 1:38.27 1:30.83 227 HT
10. Koolen Aurianne LZK/21000/07 NT 1:34.94 199 HT
11. Beernaert Amber LZK/21008/07 NT 1:39.53 173 HT
12. De Moor Pauline GOLD/21066/06 NT 1:50.99 124 HT
dis Van Quaethem Anke diZTZ/21030/07 1:23.14
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF Vergucht Louise FFZTZ/21049/07  1:36.72
FF Deweerd Anaélle FFROSC/21107/06 1:28.46
15 - 16 jaar
1. De Jonghe Jente IKZ/21030/05 1:12.26 1:11.29 471 HT
2. Desmet Xenia KZK/21043/04  1:21.23 1:19.46 340 HT
FF Verhelle Maegen FFKZK/21026/05 1:12.03
17 jaar en ouder
1. De Duffeleer Jolien DMI/21009/02  1:09.13 1:07.74 549 HT LV
2. Bourgois Karo DMI/21007/02  1:08.91 1:08.88 522 HT LV
3. Descamps Axelle KzK/20736/02 1:11.19 1:11.29 471 HT
4. Arnout Fien RYSC/20144/02 1:09.33 1:13.45 430 HT
5. Espeel Charlotte RzV/21102/03  1:16.58 1:21.46 315 HT

FF Decock Maaike FFKZK/21098/00 1:08.06
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Clubkampioenschap KZK

Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 18

Heren, 100m vlinderslag

11 jaar en ouder

26/01/2020 - 17:12 Resultaten
Haai 2020 11: 1:23.50; 12:1:13.00; 13: 1:09.00; 14: 1:05.50; 15: 1:02.00; 16: 1:00.00; 17: 59.50; 18:59.00; 19 +: 56.00 /
loodsvisjes 2020 11: 1:28.61; 12: 1:21.32; 13: 1:13.60; 14: 1:09.31; 15:1:06.32; 16: 1:04.11; 17: 1:03.11; 18: 1:02.55;
19 +:1:01.78
Punten: FINA 2018
Rang Inschr. Tijd  Pnt
11-12 jaar
1. Druwel Mauro ZTB/11027/08  1:18.51 1:17.66 264 HT LV
2. Claerhout Bas IKZ/11059/08 1:24.99 1:24.13 207 HT
3. Provoost Matice ROSC/11125/08 1:34.23 1:32.06 158 HT
4. Devos Rhune DMI/11017/09 NT 1:32.36 156 HT
5. Claerhout Wolf IKZ/11079/09 NT 1:36.15 139 HT
6. Housen Korneel BZK/11198/09 1:39.86 1:37.55 133 HT
7. Vanhoutteghem Jules KZK/11109/09 NT 1:39.62 125 HT
8. Vandenweghe Miel RYSC/11043/08 1:39.63 1:40.44 122 HT
9. Ide Matthew KZK/11096/08 NT 1:45.03 106 HT
10. Embo Alessio LZK/11004/08  1:44.58 1:48.77 96 HT
Pattyn Staf LZK/11006/08  1:46.28 1:48.77 96 HT
12. De Moor Maxime GOLD/11094/09 2:01.38 1:50.72 91 HT
13. Baeyens Siemen LZK/11009/09 NT 2:1351 51 HT
dis Vanderhaeghe Antwan diERYSC/11047/09 1:40.60
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht
13- 14 jaar
1. Vangheluwe Brent RYSC/11012/06 1:12.24 1:06.46 421 HT LV
2. Huyghe Cis RYSC/11016/06 1:12.22 1:15.87 283 HT
3. Vanhoutte Warre ROSC/11087/07 1:24.36 1:21.89 225 HT
4. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:26.58 1:22.47 220 HT
5. Jonckheere Emile DMI/11018/07  1:24.52 1:22.56 219 HT
6. Gruyaert Achile IKZ/11065/07 1:31.92 1:25.43 198 HT
7. Dubois Tristan DMI/11048/07  1:36.95 1:26.12 193 HT
8. Verhaeghe Matz-Luka DMI/11041/06  1:33.27 1:28.34 179 HT
9. Fonteyne Dathan BZK/11199/07 1:47.26 1:30.56 166 HT
10. Igodt Daan ZTB/11022/06  1:34.16 1:34.09 148 HT
11. Pickavet Joachim ZTB/11021/06  1:46.74 1:35.81 140 HT
12. Vermote Tristan LZK/11012/06 NT 1:36.99 135 HT
dis Vermote Carsten disdLZK/11011/07 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
15 - 16 jaar
1. Debecker Thomas DMI/11012/04  1:12.04 1:08.15 390 HT
2. Uyttenhove Louis IKZ/11058/04 1:09.95 1:10.89 347 HT
3. Sinnaeve Mirko DMI/11021/04  1:10.69 1:11.42 339 HT
4. Derycke Balder RZV/11050/05 1:18.56 1:15.99 281 HT
5. Pauwels Simeon DMI/11037/04  1:17.09 1:16.10 280 HT
6. Desmet Jasper ZTB/11024/05  1:16.02 1:16.23 279 HT
7. Meuleman Mathis KZK/11075/05 NT 1:24.67 203 HT
17 jaar en ouder
1. Dejonghe Arnaud DMI/11013/02 58.47 58.28 624 HTHT LV
2. Samyn Jonas KZK/11019/00 1:00.82 1:00.93 546 HT LV
3. Guillemyn Lucas KzK/11014/03 1:01.17 1:01.70 526 HT LV
4. Abdulhussain Zaid Rafed DMI/11038/02  1:02.52 1:04.82 454 HT
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Clubkampioenschap KZK
Kortrijk, 26/1/2020

Programmanr. 18, Heren, 100m vlinderslag, 17 jaar en ouder

Rang Inschr. Tid  Pnt
5. Berteloot Jan BOAS/31003/92 NT 1:25.56 197 HT
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